28 מרץ 2012
ה' ניסן תשע"ב

לציבור המעסיקים ולממונים על הבטיחות

הנדון: קריטריונים לקביעת היקף זמן עבודתו של ממונה על הבטיחות בהתאם להערכת הסיכון לעובדים במפעל

ממונים על הבטיחות מועסקים על ידי מקומות עבודה בהתאם לדרישות חוק ארגון הפיקוח על העבודה, התשי"ד-1954 ולתקנות ארגון הפיקוח על העבודה (ממונים על הבטיחות) התשנ"ז-1996.

תפקיד הממונה על הבטיחות הוא תפקיד משמעותי ביותר במערך הבטיחות במקום העבודה. הממונה הוא אדם מקצועי המכיר את נושאי הבטיחות, הגיהות והבריאות התעסוקתית ופועל לקידום. בחוק נקבע כי הממונה יהיה אדם שעיקר תפקידו הוא בעיסוק זה, אולם לא נקבע מפתח להיקף עבודתו.

מטרת הנוהל

נוהל מס' קריטריונים לקביעת היקף זמן עבודתו של ממונה על הבטיחות בהתאם להערכת הסיכון לעובדים במפעל משרד התמ"ת
עמוד I מהדורה: א בתוקף מיום: 22.3.2012 תאריך: 22.3.2012 מינהל הבטיחות והבריאות התעסוקתית
מהדורה זו מבטלת גרסה קודמת של הנוהל

1. כללי

ממונים על הבטיחות מועסקים על ידי מקומות עבודה בהתאם לדרישות חוק ארגון הפיקוח על העבודה, התשי"ד-1954 (להלן – "החוק") ולתקנות ארגון הפיקוח על העבודה (ממונים על הבטיחות) התשנ"ז-1996 (להלן – "התקנות").

תפקיד הממונה על הבטיחות (להלן – "הממונה") הוא תפקיד משמעותי ביותר במערך הבטיחות במקום העבודה. הממונה הוא אדם מקצועי המכיר את נושאי הבטיחות, הגיהות והבריאות התעסוקתית ופועל לקידום. בחוק נקבע כי הממונה יהיה אדם שעיקר תפקידו הוא בעיסוק זה, אולם לא נקבע מפתח להיקף עבודתו.